*«İyne alış-verişi edər, öküzlərin quyruğuna bağlanıb, cihadı tərək edərsiniz, təkrar dininizə qayıdana qədər, Allah sizi əzab içində salar<sup>171</sup>».*

<sup>169</sup> Şəriyyə Sicillər Arxivi, Əfkaf-i Hümayun Məhkəməsi, İdanə Sicili №743, v. 7

<sup>170</sup> Qadixan, Həsən b. Mənsur əl-Özcəndi, (öl. 592/1196) Fetavay-i Qadixan, tarixi və yeri yoxdur, s. 244, 245.

<sup>171</sup> Əbu Davud, Büüyü; 54; Əhməd b. Hənbəl 2/84; Zeylan Nasbur-Raye Qahirə, 1357, c.IV.s. 16-17.

Əgər Qurana baxılsa, şənbə günləri heç bir iş görməməyə riayət etməyən **yəhudilərin** etdikləri ilə bu satış arasında əlaqə yaratmaq olar<sup>172</sup>.